
■»

Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti Region
č. nabídky 9335 155472________________________________________________________________ GENERAL!
Pojistitel
Geneřali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, spisová 
značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Geneřali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: 

B

Pojistník a pojištěný

Pojistnik
obchodní firma/název: Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
IČO (r.č.): 44992785
sldlo/mlsto podnikání: Bratislavská 251/70, 602 00 Bmo 2
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojístnlka

Kontaktní spojeni

Generel! Pojišťovna a.s. msoi 
maklófekó obchody - region Brno

19. 04. 2017

dofilo - OBM

uzavírali tuto polistnou smlouvu o Škodovém pojištěni majetku a odpovědnosti.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle tato pojistné smlouvy je pojištěný.

1. FLEXA; VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ 
v rozsahu VPP REG 2014102 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI")

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 
aerodynamický třesk

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha snšhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č.1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Roční pojistné Kč

1.1.2. Pojištěni věci movitých a zásob

Místa pojištěni a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Roční pojistné KČ

Pro niže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následujíc! spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plněni pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast - Budovy a Spoluúčast - Movité věci
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (1.1.1.) a zásoby (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

1.1.3. Věci zvláštního charakteru - připojištěni předmětu pojištěni 
Umity pojistného plněni pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

"GLT93351554721*

KDentský servis: 244180 IBS. generallo, e-mail: 8ervts.GEQyeiwell.cani nabídka fifsio: 9335155472

\
\|L

Poradce v. 1.RVI (podvenB2) Strana 1 z 7



22.4.1.a Peníze a cennosti (uloženy v pfedm. s požár odolnosti do 30 min) - pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištěni

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění KČ Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.1.b Penize a cennosti (uloženy v pfedm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast 

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součásti na cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko

Místo pojištění všéchna místa pojištění

Ljmit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

1.2. Povodeň, ^plava -1. riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věcí (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.)

Roční limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

. Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění 

Jaká byla výše škody pň poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou 

Pojištěni proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulmlnačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. 
(tzv. dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za Škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 
limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro Škody na objektech, které v okamžiku vzniku Škodní události 

nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (nápř. zpětnou klapkou). 

NenNi uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.___________________ __________

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění Kč

2: ODCIZENI v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež'vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

2.1.2. Pojištěni věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy 2.1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

2.1.3. Věci zvjáštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

Klientský servis: 2441B8186, genemH.cz, Mněli: seMa.<z©generaa.com nabídla Oslo: 0335165472 Poradce v. 1.56/1 (podrané 2) Strana 2z 7



22.4.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolnosti do 30 min) - pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na l^jiziko^ 

Předmět pojištěni

Místo pojištěni

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součásti Mastní stavební součásti na vlastních I cizích oblektechl - pojištěni na 1. riziko
Místo pojištěni 

Limit pojistného plnění zdarma 

Navýšeni limitu o 

Limit celkem 

Roční pojistné

všechna místa pojištěni

Kč

KČ

Kč

KČ

Spoluúčast

22.4.7. Stavební součásti (vlastni stavební součásti na vlastních I cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 

Místo pojištění

Umlt pojistného plnění zdarma

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění KČ Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

všechna místa pojištění
t ( Kč Spoluúčast Kč

KČ

všechna místa pojištění

Kč Spoluúčast Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení Kč
.

3. NÁKLADY v.rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

všechna místa pojištěníMísto pojištěni

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

KČ Spoluúčast

Kč 

Kč

Umlt pojistného plnění zdarma 

Navýšení limitu o 

Umtt pojistného plnění celkem 

Roční pojistné Kč

Kč

Náklady vzniklé v souvislostí s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5) 

Umlt pojistného plnění zdarma 

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Spoluúčast

Kč

Kč 

Kč

Kč

Kč

Subllmlt pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, ČI. 22.3 odst. 5d) činí  limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady

.

Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Místo pojištění 

Vandalismus (30.1.) - pojištěni na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

všechna místa pojištění

KČ Spoluúčast

Kč

KBentstcý eervfs.' 2441BS188. generafl.a, Miafc Bavta.s@gOTemfi.oam nabídka Cisto: 6335155472 Poradce v. 1.58/1 (podverze 2) Sraná 3z 7



r

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Kč

Umit pro čkody způsobené sprejery se sjednává Jako subllmit základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus KC

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP.RÉG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbiti skel

Místo pojištění a pojistné Částky dle Přílohy č. 1 

Sklo-rozsah Standard (35.1.)-pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast

CELKOVĚ POJISTNÉ - Rozbití Skla KČ

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ Á POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2. ODCIZENÍ

3. NÁKLADY

4: VANDALISMUS 

5. ROZBITÍ SKLA

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou 

Obchodní sleva 

Sleva za délku trváni pojištěni

Celkové pojistné

KČ 

Kč

Kč

Kč

 Kč 

Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH 95 582

Kč

Kč

Kč

Splatnost a způsob placení pojistného -------- ------ -------------- ■-------------------------------------------------------s

Pojistné je splatné ročné, a to vždy k 27. dni 4. měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno fakturou

[ ] Vinkulace

( | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ | Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol
. -

Počátek pojištění, pojjstná doba

pojistná doba počátek pojištěni
|~~] neurčitá Q určitá [27. 4.2017

konec pojištění

26. 4. 2022

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou 5 let s automatickou prolongací.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenf-li nejpozději 
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Zvláštní ujednání

Zvláštní ujednání ^ referenční listina

KBertskýs&rvt&;244180188, genefBD.cz, a-melk aarvlt.GE@generaH.eom nabídla dalo: 8338165472 Poradoev. 1S8T1 (podvarze2) Sraná 4z7



Závěrečná ustanovení

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmlnkami, jimiž se toto pojištění řídí.
Tato smlouva obsahuje 7 stran(y) smlouvy. Tato pojistná smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích s platností originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistnlk.
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly š hl pojistníkovi předány.
X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku - Region (VPP REG 2014/02)

Příloha
[X] Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov) 

fx] Výpis z registru ékonomických subjektů 

[ | Kopie výpisu z OR

[x] Plná moc

[X] Prohlášení pojištníka/pbjištěného

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného
Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy Jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkaml pojištění souhlasím..Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků á s Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučeni o ochraně osobních 
údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám: Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že ml byly pojistitelem úplné 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojlštěnl.Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, žě v 
případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plněni).
Zprošťujf pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně Jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s případnou vinkulaci pojistného plnění 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) Informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracováni osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobni údaje včetně rodného čísla pro účely:
a) pojišťovací Činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití. 
Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby ml byiy služby nabízeny I prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny 
Generaii a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly 
poskytovány také vybrané informace o mém pojištěni.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni uděluji i ve vztahu k Již dříve sjednaným pojištěním a vztahuji se i na dobu po mé smrtí nebo po zániku 
pojistníka, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje, které Jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), Jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, žejsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a Jsem si vědom přlp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování 
korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učjnit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvý včetně uvedených pojistných podmínek á s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a:s,
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
agenturní číslo telefon

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registračnrčlslo osobní číslo

pnaělené ČNB
telefon

.

WJentský emvto: 244108188. bwwbD.ce. e-mail: tarvfa^@generaB.CDm nabídlo fialo: 8835165472 Porátcsv. 1.66fl (porivern2) StranaSi7



r

Údaje pro potřéby pojistitele

PML

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

Kč

Podpisy Smluvních Stran

6. 4. 2017

tární město brno 
ká část brno-sever 

starosta
vská 70, 601 47 BRNO

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Klientský servis: 244168168, eenersILo, e-maO: servls.a8Benersfl.pan Poradce v. 1.66/1 (podvaze 2)nabídka Ctsio: 0335 155472 Strana 6z 7




